

Investitor
Obiect**Construcția terenului de mini fotbal si a terenului de fitness din s. Greblesti, r. Straseni****Catalog de prețuri unitare pentru obiect**
Construcția terenului de mini fotbal si a terenului de fitness din s. Greblesti, r. Straseni
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Construcția terenului de mini fotbal si a terenului de fitness din s. Greblesti, r. Straseni 1.1. Teren de mini fotbal 1.1.1. Sistematizarea pe verticala				
1	TsC19 B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 232,462
	29522600 03554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,5400	800,00	1 232,462
2	TsD02 A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm (Umplutura)	100 m3			872,000
	29522600 03553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	800,00	872,000
3	TsD05 B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3			2 258,237
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	84,97	749,437
	29522700 04021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	160,00	1 508,800
4	TsC03 A1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate	100 m3			1 399,532

1	2	3	4	5	6	7
		naturala, descarcare in depozit teren catg. I				
	29522600 03501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,7500	800,00	1 399,532
5	TsI51 A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			27,632
	34105400 00007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	900,00	27,632
6	TsC51 A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3			290,856
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	84,97	25,524
	14111222 01752	Piatra sparta	m3	0,0020	420,00	1,092
	29522600 03554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,3300	800,00	264,239
		1.1.2. Fundatii gard				
7	TsA02 B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			101,114
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	84,97	101,114
8	TsD01 B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu (imprastierea surplusului de pamint)	m3			26,341
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	84,97	26,341
9	TsC54 C	Strat de fundatie din pietris	m3			695,620
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,120
	14211022 00068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	420,00	483,000
	41001262 02818	Apa	m3	0,1000	25,00	2,500
	29123400 02506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	200,00	42,000

1	2	3	4	5	6	7
	25922700 04021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	200,00	84,000
10	CA03 L	Beton simplu turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform art. CA01 si turnarea cu pompa pe verticala (adincime) pina la 10 m inclusiv si pe orizontala pina la 15 m inclusiv, beton armat clasa C 12.5	m3			2 190,676
	71230100 10200	Betonist	h-om	0,7000	84,97	59,479
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,249
	26631021 00000C12	Beton C12	m3	1,0250	1 960,00	2 049,198
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	25,00	2,550
	29522700 03100	Vibrator de adincime	h-ut	0,1400	80,00	11,200
	24105200 06800	Autopompa	h-ut	0,0800	800,00	64,000
11	CB02 A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzinetai, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			168,174
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,745
	71240100 107001	Dulgher	h-om	1,0500	84,97	89,219
	28741258 81241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	58,00	0,290
	28741158 41033	Piulite uzuale patrute M 10	buc	0,3000	0,60	0,180
	28741158 25003	Suruburi uzuale patrute M 10 x 140 mm	buc	0,3000	60,00	18,000
	28752763 11528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	30,00	0,900
	27341138 03233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	30,00	1,500
	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	30,00	2,400
	20202129 28347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	175,00	17,500
	20101029 03495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	6 000,00	21,000
	20101029 00900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	6 000,00	3,000
	23201873 15789	Decofrol	kg	0,1200	12,00	1,440
12	CC01 A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv (Armatura A I, d=6 mm)	kg			23,230

1	2	3	4	5	6	7
	71230200 11140	Fierar beton	h-om	0,0430	84,97	3,653
	27106021 00000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	19,10	19,578
13	CC01F 1	Armături din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere (Armatura A III, d=12 mm)	kg			20,505
	71230200 11140	Fierar beton	h-om	0,0540	84,97	4,588
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	84,97	0,255
	27106022 00000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	14,98	15,354
	20102373 18750	Distantieri	buc	0,1500	0,05	0,007
	27341138 03881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	30,00	0,300
		1.1.3. Imbracamintea (Straturi de baza)				
14	TsE01 B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			712,049
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	84,97	712,049
15	TsE06 B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2			1 772,260
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	84,97	767,275
	41001162 02806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	25,00	25,000
	29522400 04004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	1,4000	700,00	979,985
16	TsD16 B1	Strat de repartitie din balast cu granulatia de 0-7 mm, prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu placa vibratoare de 0,7 t cu motor cu ardere interna < 10 CP	m3			555,062
	71290200 12800	Pavator	h-om	1,0800	84,97	91,768
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	84,97	15,295
	14214022 00393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,2500	350,00	437,500

1	2	3	4	5	6	7
	41001162 02806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1000	25,00	2,500
	29522700 04019	Placă vibratoare, greutate=0,7 t, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0500	160,00	8,000
17	TsD16 B1	Strat de repartitie din balast cu granulatia de 0-7 mm, prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu placa vibratoare de 0,7 t cu motor cu ardere internă < 10 CP	m3			555,062
	71290200 12800	Pavator	h-om	1,0800	84,97	91,768
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	84,97	15,295
	14214022 00393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,2500	350,00	437,500
	41001162 02806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1000	25,00	2,500
	29522700 04019	Placă vibratoare, greutate=0,7 t, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0500	160,00	8,000
18	TsD15 B1	Strat de repartitie din nisip cu granulatia de 0-7 mm, prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu placa vibratoare de 0,7 t cu motor cu ardere internă < 10 CP	m3			642,163
	71290200 12800	Pavator	h-om	1,0400	84,97	88,369
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	84,97	15,295
	14211022 00525	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,2000	440,00	528,000
	41001162 02806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1000	25,00	2,500
	29522700 04019	Placă vibratoare, greutate=0,7 t, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0500	160,00	8,000
19	TsH37 A	Terenuuri de sport din mixturi h=8mm (Shock Pad)	m2			75,463
	z7129040 010110	Asfaltator	h-om	1,3300	0,00	0,000
	z7123010 010200	Betonist	h-om	5,1200	0,00	0,000
	z9310060 019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8000	0,00	0,000
	71290200 12800S	Pavator	h-om	0,0500	57,66	2,883
	z2320166 201008	Combustibil lichid ușor tip 4 S 54	kg	1,4850	0,00	0,000
	z2320322 600189	Bitum pentru drumuri tip D 40/50 S 754	kg	4,8950	0,00	0,000
	z2320322 600074	Bitum cu adaos de cauc. tip SAC. 110/120 S 8788	kg	2,4470	0,00	0,000
	z2651122 100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	30,9870	0,00	0,000
	z2653102 100880	Filer de calcar saci S 539	kg	16,8300	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	z1421102 200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0750	0,00	0,000
	z1421102 200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1640	0,00	0,000
	z2010102 918809	Rigle fag neaburite cl.B tiv. G= 50/50-100/100mm, l=1-1,70m	m3	0,0001	0,00	0,000
	z4100116 202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0300	0,00	0,000
	Shock	Shockpad (8 mm)	m2	1,0000	72,58	72,580
	z2952270 004037	Malaxor mecanic de asfalt e 1001-3000 l	h-ut	0,0950	0,00	0,000
	z2952240 004004	Compactor auto cu rulouri pînă la 12 tf	h-ut	0,0152	0,00	0,000
20	TsH43 A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip FLD Champion Supra 40 înălțimea parului 40 mm, acoperită cu nisip și cauciuc farimitat	m2			193,032
	93100600 19930G	Muncitor	h-om	0,1235	57,66	7,121
	27744135 90401	Acoperire din gazon artificial/FLD Champion Supra 40 înălțimea parului 40 mm,	m2	1,0300	127,50	131,456
	z2774413 590402	Banda Forbo - 842 lățimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0,2830	0,00	0,000
	z2774413 590403	Clei din două componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,1082	0,00	0,000
	14211022 00801	Nisip cuarțos FM, fracție 0,63-0,315 mm	kg	17,0000	3,20	54,454
	z2513206 621441	Cauciuc farimitat fracție 0,63-0,315	kg	7,0000	0,00	0,000
	z2952270 003648	Instalație pentru transportarea și derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0071	0,00	0,000
	z2952270 007609	Mășină de gaurit electrică	h-ut	0,0015	0,00	0,000
	z2952270 007612	Mășină pentru acoperire	h-ut	0,0351	0,00	0,000
	z3410440 005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0085	0,00	0,000
	z2952270 007613	Mășină pentru îngrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0003	0,00	0,000
21	TsH44 A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial , lățimea liniei 12 cm	m			21,474
	93100600 19930G	Muncitor	h-om	0,0540	57,66	3,114
	27744135 90401	Acoperire din gazon artificial/FLD Champion Supra 40 înălțimea parului 40 mm,	m2	0,1440	127,50	18,360
	z2774413 590402	Banda Forbo - 842 lățimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	1,0700	0,00	0,000
	z2774413 590403	Clei din două componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,3200	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	z2952270 003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0004	0,00	0,000
	z2952270 007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0044	0,00	0,000
		1.1.4. Imprejmuiri (Gard)				
22	CL18 A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Stalpi din teava patrata 100x100x3 mm)	kg			44,488
	72142400 21810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,144
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,850
	72120300 22700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,850
	27341138 03207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	30,00	0,300
	27752763 09886S10 0	Stilpi din teava patrata 100x100x3 mm	kg	1,0000	26,00	26,000
	28731559 01200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	60,00	0,300
	40111062 02741	Energie electrica	kw	0,0080	1,76	0,014
	10101262 00341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	2,00	0,030
23	CL18 A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Stalpi din teava patrata 80x80x3 mm)	kg			44,488
	72142400 21810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,144
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,850
	72120300 22700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,850
	27341138 03207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	30,00	0,300
	27752763 09886S80	Stilpi din teava patrata 80x80x3 mm	kg	1,0000	26,00	26,000
	28731559 01200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	60,00	0,300
	40111062 02741	Energie electrica	kw	0,0080	1,76	0,014
	10101262 00341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	2,00	0,030
24	CL18 A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (teava rectangulara 80x40x3 mm, inclusiv metalul pentru poarta de acces pe teren)	kg			44,488

1	2	3	4	5	6	7
	72142400 21810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,144
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,850
	72120300 22700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,850
	27341138 03207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	30,00	0,300
	27752763 09886T80	Teava rectangulara 80x40x3mm	kg	1,0000	26,00	26,000
	28731559 01200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	60,00	0,300
	40111062 02741	Energie electrica	kw	0,0080	1,76	0,014
	10101262 00341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	2,00	0,030
25	CO06 B4	Imprejmuiri din plasa de sirma "Rabita" d=3mm, 50x50 mm	m			693,796
	71230300 12500	Montator P.B	h-om	0,9200	84,97	78,172
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	84,97	32,289
	27321036 46250S	sirma "Rabita" d=3mm, 50x50 mm	m2	1,9000	135,00	263,425
	27107037 00340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,4800	25,00	12,324
	28111063 02005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	6,2500	30,00	192,562
	26631021 00908	Beton marfa clasa C5/4 (B5/M75)	m3	0,0650	1 400,00	93,457
	14111222 01751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	0,0500	420,00	21,567
26	IzD10 A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			1 323,762
	71410200 13400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	84,97	547,208
	24301161 00000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	51,30	400,137
	24302261 00814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	71,72	279,716
	24302261 09420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	34,00	18,703
	23201662 00676	White spirit	kg	1,9500	34,00	66,297
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,9750	12,00	11,701
		2. Teren de fitness 2.1. Lucrari de terasament				
27	TsC19 A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I	100 m3			968,421

1	2	3	4	5	6	7
	29522600 03554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,2100	800,00	968,421
28	TsE01 B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			712,034
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	84,97	712,034
29	TsC03 A1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. I	100 m3			1 400,000
	29522600 03501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,7500	800,00	1 400,000
30	TsI51 A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			27,632
	34105400 00007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	900,00	27,632
		2.2. Lucrari de constructie				
31	TsE06 B	Pregatirea platformei de pamint in vederea austererii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2			1 772,264
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	84,97	767,264
	41001162 02806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	25,00	25,000
	29522400 04004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	1,4000	700,00	980,000
32	DE11 A	Borduri mici, prefabricate din beton 1000x80x220 mm asezate pe o fundatie din beton	m			201,405
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	84,97	10,196
	71290200 12800	Pavator	h-om	0,1800	84,97	15,295
	26631021 00001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	1 600,00	76,800
	26511221 00024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,20	2,244
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	440,00	1,320
	26661228 00325B	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000x80x220 mm	m	1,0050	95,00	95,475
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	25,00	0,075

1	2	3	4	5	6	7
33	CA03 L	Beton simplu turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform art. CA01 si turnarea cu pompa pe verticala (adincime) pina la 10 m inclusiv si pe orizontala pina la 15 m inclusiv, beton armat clasa C12.5 (Fundatii sub aparatele de fitnes)	m3			1 982,762
	71230100 10200	Betonist	h-om	0,7000	84,97	59,478
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,314
	26631021 00000M1 2	Beton M12.5	m3	1,0250	1 760,00	1 841,231
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	25,00	2,538
	29522700 03100	Vibrator de adincime	h-ut	0,1400	80,00	11,200
	24105200 06800	Autopompa	h-ut	0,0800	800,00	64,000
34	CB02 A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile (Cofraje la fundatii sub aparatele fitnes)	m2			168,174
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,745
	71240100 107001	Dulgher	h-om	1,0500	84,97	89,219
	28741258 81241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	58,00	0,290
	28741158 41033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,60	0,180
	28741158 25003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	60,00	18,000
	28752763 11528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	30,00	0,900
	27341138 03233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	30,00	1,500
	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	30,00	2,400
	20202129 28347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	175,00	17,500
	20101029 03495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	6 000,00	21,000
	20101029 00900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	6 000,00	3,000
	23201873 15789	Decofrol	kg	0,1200	12,00	1,440
35	TsD16 B1	Strat de repartitie din piatra sparta cu granulatia de 20-40 mm (gr. 200 mm), prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu placa	m3			555,062

1	2	3	4	5	6	7
		vibratoare de 0,7 t cu motor cu ardere interna < 10 CP				
	71290200 12800	Pavator	h-om	1,0800	84,97	91,768
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	84,97	15,295
	14214022 00393PS	Piatra sparta (20-40)	m3	1,2500	350,00	437,500
	41001162 02806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1000	25,00	2,500
	29522700 04019	Placă vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0500	160,00	8,000
36	TsD16 B1	Strat de repartitie din piatra sparta concasata cu granulatia de 5-20 mm (gr. 80 mm), prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu placa vibratoare de 0,7 t cu motor cu ardere interna < 10 CP	m3			555,062
	71290200 12800	Pavator	h-om	1,0800	84,97	91,768
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	84,97	15,295
	14214022 00393PS	Piatra sparta (20-40)	m3	1,2500	350,00	437,500
	41001162 02806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1000	25,00	2,500
	29522700 04019	Placă vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0500	160,00	8,000
37	TsH37 A	Montarea dalelor din cauciuc 500x500x25	m2			264,248
	z7129040 010110	Asfaltator	h-om	1,3300	0,00	0,000
	z7123010 010200	Betonist	h-om	5,1200	0,00	0,000
	z9310060 019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8000	0,00	0,000
	71290200 12800	Pavator	h-om	0,0500	84,97	4,248
	z2320166 201008	Combustibil lichid usor tip 4 S 54	kg	1,4850	0,00	0,000
	z2320322 600189	Bitum pentru drumuri tip D 40/50 S 754	kg	4,8950	0,00	0,000
	z2320322 600074	Bitum cu adaos de cauc. tip SAC. 110/120 S 8788	kg	2,4470	0,00	0,000
	z2651122 100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	30,9870	0,00	0,000
	z2653102 100880	Filer de calcar saci S 539	kg	16,8300	0,00	0,000
	z4211022 00068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0750	0,00	0,000
	z1421102 200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1640	0,00	0,000
	dale	dale din cauciuc 500x500x25	m2	1,0000	260,00	260,000
	z2010102 918809	Rigle fag neaburite cl.B tiv. G= 50/50-100/100mm, l=1-1,70m	m3	0,0001	0,00	0,000
	z4100116 202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0300	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	z2952270 004037	Malaxor mecanic de asfalt e 1001-3000 l	h-ut	0,0950	0,00	0,000
	z2952240 004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	0,0152	0,00	0,000
		3. Amenajari 3.1. Lucrari de terasament				
38	TsC19 B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 233,778
	29522600 03554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,5400	800,00	1 233,778
39	TsE01 B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			712,062
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	84,97	712,062
40	TsC03 A1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. I (Incarcarea surplusului de de pamint)	100 m3			1 400,889
	29522600 03501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,7500	800,00	1 400,889
41	TsI51 A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			27,622
	34105400 00007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	900,00	27,622
42	TsC51 A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3			288,791
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	84,97	25,680
	14111222 01752	Piatra sparta	m3	0,0020	420,00	0,000
	29522600 03554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,3300	800,00	263,111
		3.2. Lucrari de constructie- Scara de acces, trotuare si suprafete pavate				
43	TsC54 A	Strat de fundatie din nisip. Scara de acces	m3			688,973
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	84,97	76,473
	14211022 00525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	440,00	484,000
	41001262 02818	Apa	m3	0,1000	25,00	2,500

1	2	3	4	5	6	7
	29123400 02506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	200,00	42,000
	25922700 04021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	200,00	84,000
44	CA03 D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) Scara de acces	m3			2 087,066
	71230100 10200	Betonist	h-om	5,3000	84,97	450,341
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,988
	26511221 00440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	276,0000	2,20	616,308
	14211022 00525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7450	440,00	332,750
	14211022 00290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	420,00	292,075
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	25,00	7,354
	29522700 03100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	80,00	48,000
	29522700 037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	250,00	81,250
	34105200 06752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	900,00	225,000
45	CB02 A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			167,774
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,746
	71240100 107001	Dulgher	h-om	1,0500	84,97	89,218
	28741258 81241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	58,00	0,290
	28741158 41033	Piulite uzuale patrute M 10	buc	0,3000	0,60	0,180
	28741158 25003	Suruburi uzuale patrute M 10 x 140 mm	buc	0,3000	60,00	18,000
	28752763 11528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	30,00	0,900
	27341138 03233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	30,00	1,500
	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	30,00	2,400
	20202129 28347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	175,00	17,500
	20101029 03495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	6 000,00	20,800
	20101029 00900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	6 000,00	2,800
	23201873 15789	Decofrol	kg	0,1200	12,00	1,440

1	2	3	4	5	6	7
46	CL17 B	Confecții metalice diverse, montate aparent: balustrada din elemente de oțel la scara de acces	kg			48,959
	72142400 21810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,144
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,850
	72120300 22700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,850
	28112363 09800	Confecții metalice diverse	kg	1,0000	30,00	30,000
	28731559 01200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	60,00	0,300
	40111062 02741	Energie electrica	kw	0,0080	1,76	0,014
	24301261 03294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	71,72	0,717
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,20	0,044
	10101262 00341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	2,00	0,040
47	IzD10 A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confecțiilor si construcțiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confecțiilor si construcțiilor metalice, executate din profile cu grosimi între 8 mm si 12 mm inclusiv	t			1 323,752
	71410200 13400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	84,97	547,239
	24301161 00000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	51,30	400,046
	24302261 00814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	71,72	279,642
	24302261 09420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	34,00	18,716
	23201662 00676	White spirit	kg	1,9500	34,00	66,440
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,9750	12,00	11,670
48	DE11 A	Borduri mici, prefabricate din beton 1000x80x220 mm, asezate pe o fundatie din beton	m			201,405
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	84,97	10,196
	71290200 12800	Pavator	h-om	0,1800	84,97	15,295
	26631021 00001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	1 600,00	76,800
	26511221 00024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,20	2,244
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 3,0 mm	m3	0,0030	440,00	1,320
	26661228 00325B	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000x80x220 mm	m	1,0050	95,00	95,475

1	2	3	4	5	6	7
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	25,00	0,075
49	DA12 C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3			759,236
	71290200 12800	Pavator	h-om	0,3000	84,97	25,491
	14111222 01672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	420,00	533,400
	41001162 02806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	25,00	1,250
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	800,00	33,608
	29522400 04010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	750,00	163,492
	34105400 05603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	400,00	1,995
50	DE18 A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (pavaj vibropresat gr. 60 mm)	m2			306,098
	71290200 12800	Pavator	h-om	0,5802	84,97	49,300
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	84,97	1,343
	26611128 00655g	Placi din beton, pentru trotuare (gr. 60 mm)	m2	1,0150	210,00	213,150
	26511221 00027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,20	3,520
	26511221 00442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,20	17,314
	14211022 00546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	440,00	2,200
	14211022 00547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	440,00	18,832
	28811160 02701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	22,00	0,440
		3.3. Forme arhitecturale mici				
51	TsH38 A	Montarea portilor de fotbal confectionate gata la terenurile de sport	buc			2 482,823
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	2,7400	84,97	232,818
	71230100 10200	Betonist	h-om	2,5100	84,97	213,274
	71240100 107001	Dulgher	h-om	13,4300	84,97	1 141,147
	72142400 21800	Lacatus mecanic	h-om	9,2000	84,97	781,724
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	1,3400	84,97	113,860

1	2	3	4	5	6	7
	z2722103 111446	Teava const f S lc 152 x 6 OLT 35 S 404/1 CL. A	m	2,3270	0,00	0,000
	z2651122 100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	155,4300	0,00	0,000
	z1421102 200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,3630	0,00	0,000
	z1421102 200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 7,0 mm	m3	0,2870	0,00	0,000
	z2010102 914164	Grinzi stejar cu 4 fete g=12/12-15/25mm l=5-6m	m3	0,5940	0,00	0,000
	z2874145 886954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	0,3810	0,00	0,000
	z2430126 103529	Vopsea gri v.821 ntr 90-80	kg	0,8910	0,00	0,000
	z4100116 202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0690	0,00	0,000
52	TsH91 A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc			673,134
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,443
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,236
	71230110 00200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,104
	z2513206 621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	0,00	0,000
	26631021 00000	Beton	m3	0,0360	1 600,00	57,600
	12121212 12121	apa	m3	0,1500	25,00	3,750
53	TsH91 B	Instalarea urne	buc			639,473
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	84,97	50,982
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,236
	71230110 00200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,104
	z2030112 931102	Urne	buc	1,0000	0,00	0,000
	26631021 00000	Beton	m3	0,0840	1 600,00	134,400
	12121212 12121	apa	m3	0,1500	25,00	3,750
		4. Utilaj				
54	Pret de piata	Banca	buc			4 000,000
	Banca	Banca	buc	1,0000	4 000,00	4 000,000
55	Pret de piata	Urna	buc			1 800,000
	Urna	Urna	buc	1,0000	1 800,00	1 800,000
56	Pret de piata	Porti de fotbal confectionate gata	buc			28 000,000
	Pfotbal	Porti de fotbal confectionate gata	buc	1,0000	28 000,00	28 000,000
57	Pret de piata	Aparat fitness "ABDOMINAL" PTP 513T	buc			9 740,000

1	2	3	4	5	6	7
	513t	Aparat fitnes "ABDOMINAL" PTP 513T	buc	1,0000	9 740,00	9 740,000
58	Pret de piata	Aparat fitnes "AIR WALKER" PTP 512T	buc			4 170,000
	512t	Aparat fitnes "AIR WALKER" PTP 512T	buc	1,0000	4 170,00	4 170,000
59	Pret de piata	Aparat fitnes "BICICLETA" PTP 502T	buc			10 340,000
	502t	Aparat fitnes "BICICLETA" PTP 502T	buc	1,0000	10 340,00	10 340,000
60	Pret de piata	Aparat fitnes "EXTENSIE PICIOARE-PENDUL" PTP 528T	buc			10 920,000
	528t	Aparat fitnes "EXTENSIE PICIOARE-PENDUL" PTP 528T	buc	1,0000	10 920,00	10 920,000
61	Pret de piata	Aparat fitnes "PRESA PICIOARE" PTP 505T	buc			15 250,000
	505t	Aparat fitnes "PRESA PICIOARE" PTP 505T	buc	1,0000	15 250,00	15 250,000
62	Pret de piata	Aparat fitnes "PRESA PIEPT-TRACTIUNI SPATE" PTP 509T	buc			15 640,000
	509t	Aparat fitnes "PRESA PIEPT-TRACTIUNI SPATE" PTP 509T	buc	1,0000	15 640,00	15 640,000
63	Pret de piata	Aparat fitnes "SCHIOR" PTP 525T	buc			10 001,000
	525t	Aparat fitnes "SCHIOR" PTP 525T	buc	1,0000	10 001,00	10 001,000
64	Pret de piata	Aparat fitnes "CANOTAJ" PTP 503T	buc			9 812,000
	503t	Aparat fitnes "CANOTAJ" PTP 503T	buc	1,0000	9 812,00	9 812,000
65	Pret de piata	Aparat fitnes "PARALELE" PTP 519T	buc			6 105,000
	519t	Aparat fitnes "CANOTAJ" PTP 519T	buc	1,0000	6 105,00	6 105,000
66	Pret de piata	Aparat fitnes dublu "ABDOMINAL" PTP 515T	buc			10 550,000
	515t	Aparat fitnes dublu "ABDOMINAL" PTP 515T	buc	1,0000	10 550,00	10 550,000
67	Pret de piata	Aparat fitnes dublu "BICICLETA ELIPTICA" PTP 518T	buc			10 975,000
	518t	Aparat fitnes dublu "BICICLETA ELIPTICA" PTP 518T	buc	1,0000	10 975,00	10 975,000
68	Pret de piata	"MASA DE TENIS EXTERIOR" PTP 710	buc			14 105,000

1	2	3	4	5	6	7
	710t	"MASA DE TENIS EXTERIOR" PTP 710	buc	1,0000	14 105,00	14 105,000

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

() _____ ()

 (funcția, semnătura, numele, prenumele)